
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Herc egovadko -neretvanska Zup anij a
OPCINA EITLUK
-NACELNIK-

Broj: 02-11-2466-6120
iitluk, 05. 1 l. 2o20.godine

Temeljem dlanka 64. stavak 1. todke b). i dlanka25.i 70. stavak 1.,3., i 6.Zakonao
javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, te preporuke
Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene porruda ,u
nabavu radova - Rekonstrukcija i izgradnj azgrade KIC-a u eitluku, broj: 02-1 l-2466-5120 od
04.11. 2020.godine, Nadelnik opdine iitluk, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak l.

U provedenom Otvorenom postupku .javne nabave za izvodenje radova na
rekonstrukciji i izgradnji zgrade KIC-a ., iitluk,r, broj: 02-11-2466120, Obavqesti o
nabavi broj: 1270-l-3-37-3-23120 od 16.09.2020.godine, od ukupno 6(5est) zaprimljenih
ponuda, nakon prov_edene. E-aukcije, za najpovoljnijeg ponuditelja izabrana je Grupa
ponuditelja:"G.P.B."d.o.o.Citluk;"COMartinovid"d.o.o.Citluk, koji je ocijenjen kao
kvalificirani ponuditelj s najniZom cijenom od 1.308.200,00 KM bez PDV-a, odnosno
1.530.594,00KM s obradunatim PDV-om.

ilanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranom ponuditelju iz dlanka L.
ove Odluke u roku od 15 dana, radunajudi od dana kada su svi sudionici u postupku
obavij e Steni o izboru naj povolj nij eg ponuditelj a.

tlanak 3.

Izabrani ponuditelj duLanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli
ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje dinjenice potvrdene u izjavi iz dla*a 45.
Zakona o javnim nabavama, a sukladno zalxjevimaiz tenderske dokumentacije.

iUnarr l.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista ie se objaviti na web-stranici Op6ine
Citluk, istovremeno s danom upudivanja Odiuke ponuditeljima koji su sudjelovali u
predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim
nabavama.



Obrazloienje

Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj:
02-ll-2466120 od 14.07 .2020 godine. Javna nabava je provedena putem otvorenog postupka,
a prema kriteriju "najni(,a cijena" tehnidki zadovoljavajude ponude.
Obavijest o nabavi broj:1270-l-3-37-3-23120 objavljena je dana l6.09.2021.godine, u
informacijski sustav "E-nabave" na Portalu javnih nabava, a saZetak obavijesti o nabavi
objavljen je u "SluZbenom glasniku BiH", broj:57120 od 18.09.2020.godine.

Prema pismenim obavijestima i Izvje5du sa portala "E-nabave" predmetnu tendersku
dokumentacij u preuzeli su slij ede6i ponuditelj i :

1. EKAPIJA d.o.o.
2. BUMAT d.o.o.
3. KTM BRINA
4. BBS EUROPE
5. PARTING d.o.o
6. KOPEX DODIG d.o.o.
7. Mrvelji d.o.o.
8. EL Lux
9.STRABAG d.o.o.
10.CO Martinovid d.o.o.
I I.MINEL - SCHREDER doo
12.GTR doo
13.cPB doo eitluk
14.GD Konstrukcije doo
15.A3 doo
l6.Niwex doo
lT.Parting doo
lS.Gradprom doo
l9.Gradinvent doo
20.DOM 90 doo
2l .lzgradnja Toj aga doo
22.Obrt Gramal
23.Promark doo Mostar
24.Doming doo iitluk
25.Jeli(, Gradnja doo
26.Gradnja doo
27.Elko Marii
28.Audio Team
29 .Ingr a C onsulting do o
30.Iftistal

Krajnji rok za dostavu ponuda prijava za ude56e u javnoj nabavi bio je
06.10.2020.godine do 11:00 sati.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagovremeno je stiglo 6(5est) ponuda i to
prema redoslijedu zaprimartjana protokolu opdine eittut< od slijedeiih ponuditelja:

2



1.02-ll-2466120 Konzorcij :Bumat doo,Beton perutina doo
2.02-ll-2466120 Promark doo Mostar
3.02-ll-2466120 GD Konstrukcije d.o.o Mostar
4.02-l I -2466l20Konzorcij : GPBdoo;COMartinoviid.o.o.iitluk
5.02-ll-2466120 Mrvelji d.o.o. posuSje

6.02-ll-2466/20 G.T.R.doo Mostar

06.10.2020./08:55h
06.10.2020.109:20h
06.10.2020110:30h
06.10.2020110:31h
06.10.2020.110:32h
06.10.2020.110:35h

Povjerenstvo je izvr5ilo otvaranje ponuda dana 06.10.2020.godine u 11,30 sati,
prethodno potpisav5i izjavuo nepristranosti i povjerljivosti i nepostojirju sukoba interesa.

Tom prilikom je konstatirano da se za predmetlp javnu nabavu u ostavljenom roku do
06.l0.2020.godine do 11,00 sati, na Protokolu opiine iittuk zaprimilo 6(Sest) ponuda od gore
navedenih ponuditelja, o demu je sadinjen Zapisnik o zapiimanju ponuda. Kod javnog
otvaranja ponuda bili su prisutni ovlaSteni predstavnici ponuditelju C.p.D doo eittuk i b.f.n]
doo Mostar i Mrvelji doo Posu5je. Preslika zapisnika je poslana futem e-maila na adrese svih
udesnika u postupku.

Sukladno sa Pravilnikom o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije (Sl.glasnik BiH,
broj:66/16), u postupku dodjele ,gouoiu. Ugovorno tijelo je predvidjelo provoclenje e-aukcije.
Predmetni postupak se provodi u informacijskom sustavu p-naUave i predsiavlju ,ru!i,
provodenja dijela postupka javne nabave, koji ukljuduje podno5enji novih cijena,
zamijenjenih naniZe.

Nakon otvaranja ponuda, Povjerenstvo je zapodelo sa pregledom i ocjenom ponuda, te
je sadinilo Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1 l-2466-4120 od 0j.11.20)0.godine,
koji je sastavni dio ove Odluke.

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijede6e:

1. Ukupan broj pristiglih ponuda : 6(Sest) ponuda
2. Pristigle ponude su blagovremene;
3. Nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je nakon javnog otvaranja i evaluacije ponuda utvrdilo da sve pristigle
ponude predmetnih ponuditelja ispunjavaju uvjete i propisane kriterije otvorenog posiupka, te
da su Ponude prihvatljive za ugovorno tijelo i mogu biti predmet vrednovanja u skladu sa
utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Nakon kontrole dokumentacije ponuditelja,
izwSena je i radunska kontrola dostavljenih ponuda ponuditelja i utwdeno je slijedeee :

Prilikom provjere radunskih iznosa u Tro5kovniku, uodena je greska kod ponuclada ,,Mrvelji..
doo Posusje, na nadin da todka vI. -svJEZI zRAK I VENTILACIJA vIIECNICE III KAi-,
zbirstavkiod1.1.do1.14. nijetodan,ispravaniznosje l2.33g,g6KM,ane7.g3g,96KM.,
bez PDV-a. U rekapitulaciji stavke RADOVI NA STROJARSKIM INSTALACtfella (zUii
podstavki od I-VIII), sa prethodnom ispravkom, treba da iznosi 193.498,80 KM bez pDV-a, a
ne 188.998,80 KM. U konadnoj Rekapitulaciji Predmjera radova, zbir svih glavnih stavki od
1.do 4. treba da iznosi 1.495.332,89 KM, bez PDV-a, a sa uradunatim PDV-om 1.749.539,4g
KM., tako da sa naprijed navedenom ispravkom, cijena ponude ovog kandidata iznosi
1.495.332,89 KM, bez PDV-a, a sa uradunatim PDV-om, 1.749.539,4g fM. Obavijest o
ispravci greSke upu6ena je navedenom ponudadu 15.10.2020.god., a isti je ispravku greske
prihvatio dopisom od 17.10.2020. god.
Kod ponudada ,,GTR"doo Mostar, uodeno'je vi5e radunskih gre5aka, na nadin da u glavnoj
Rekapitulaciji, pod 1. GRADEVINSKI RADOVI, treba da stoji iznos od 1.205.500,42KM,i
ne 1.209.502,17 I<NI, bez PDV-a. U stavci 3. RADOVI NA ELEKTROINSTALACIJAMA,
ispravan iznos bi trebao biti 89.715,35 KM, ane 89.479,64 KM, bez pDV-a. U stavci 4.
RADOVI NA STROJARSKIM INSTALACIJAMA, ispravan iznos bi trebao biti22t.g5t,3g
KM, a ne 223.135,94 KM, bez PDV-a. Konadan zbir stavki od 1.- 4. treba da iznosi



a

1.545.154,91 KM, bez PDV-a, a sa uradunatim pDV-om, 1.807.835,24 KM., sto je iznos
sveukupne Ponude. Obavijest o ispravci gre5ke upudena je navedenom ponudadu
19.10.2020.god., a isti je ispravku greske prihvatio izja5njenjem od 21.10.2020.god.
Kod ostalih ponudada radunske greske u Troskovniku nisu uodene.

Uvidom u dostavljeni Zapisnik o radu povjerenstva vidljivo je da je povjerenstvo
blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda. Uvidom u priloZenu
dokumentaciju i su5tinskom provjerom sadrLaja i pravovaljanosti dokumentacije,
Povjerenstvo je utwdilo da ponuditelji, ispunjavaju formalno pravne, ekonomske i tehnidle
uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, da su ponude prihvatljive za ugovorno tijelo i da
mogu biti predmet vrednovanja u skladu sa utwdenim kriterijima u Obavijesti o nabavci.

Polazeci od gore utvrdenih dinjenica, Povjerenstvo za javne nabave je pristupilo
vrednovanju ponuda shodno utvrdenom kriteriju "najniia cijena,o tehnidki zadovoljavajuie
ponude. Temeljem toga Povjerenstvo je utvrdilo sljede6i redoslijed, odnosno rang iistu
kvalifi ciranih ponuditelj a prij e odrZavanj a e-aukcij e :

Povjerenstvo za javnu nabavu je nastavilo sa radom dana 03.1 l.2020.godine, zakada
je zakazana e-aukcija sa podetkom u 09,00sati u trajanju od 20,00 minuta. Nakon zavr5ene e-
aukcije Povjerenstvo je konstatiralo daje, prema izvje56u Agencije za javne nabave e-
aukcija uspje5no okondana. Shodno izvje5du o tijeku i zavr5etku e-aukcije kreirane od strane
AJN, rang lista konadnih prihvatljivih ponuda nakon e- aukcije je:

U skladu sa naprijed navedenim, Povjerenstvo za javne nabave Op6ine iitlukie na
temelju zatzetihpozicija na konadno rang listi, prema kriteriju " najnilacijena" predloZilo

4

Red.br. Naziv i sjedi5te ponuditelja Ponudena cijena
(bez PDV-a)

Ponudena cijena
(s PDV-om)

I GD Konstrukcije doo Mostar 1.494.261,87 t.748.296,39

) Mrvelii doo Posu5ie 1.495.332,99 r.749.539,49

a
J. Promark doo Mostar 1.532.227,15 1.792.706,t2

4. G.T.R. doo Mostar 1.545.t54,91 r.807.835,24

5.

Konzorcij: G.P.B. doo Citluk;
CO Martinovi6 doo eiUut t.636.017,29 1.9r4.140.23

6.

Konzorcij: Bumat doo Capljina;
Beton Perutina doo iapliina r.835.706,46 2.147.779,99

Red.br. Naziv i sjedi5te ponuditelja Ponualena cijena
(bez PDV-a) Rang

1.

Konzorcij: G.P.B. doo Citluk;
CO Martinovid doo iittut 1.308.200,00 I

2. GD Konstrukcije doo Mostar 1.310.200,00 2
a
J. Promark doo Mostar t.492.767,00 a

J

4. Mrvelji doo PosuSje 1.495.332,99 4
5. G.T. R. doo Mostar t.545.154,91 5

6. Konzorcij : Bumatdoo Caplj ina;
Beton Perutina doo eapljina 1.835.706,46 6



izbor prvorangiranog ponuditelja-Grupe Ponuditelja:G.P.B.d.o.o. iittuk; CO Martinovii d.o.o
Citluk zanajpovoljmjeg ponuditelja sa ponudenom cijenom od 1.308.200,00KM bez pDV-
4 odnosno 1.530.594,00KM, s uradunatim PDV-om.

Nadalje,u postupku ocjene provedenog postupka,Nadelnik Opdine ilttut< nije naSao
ruzloge nepravilnosti niti propuste u radu Povjerenstvazajavne nabave koji bi eventualno bili
ruzlog zanepihvadanje Preporuke. U postupku je utvrdeno da je Povjerenstvo u svemu
pravilno postupilo te da je Preporuka o odabiru ponuditelja u predmetnom postupku javne
nabave dana u skladu sa Zakonom o javnim nabavama i podzakonskim aktima.

Temelj em navedenog prihva6ena je preporuka Povj eren sfrra za javne nabave, te j e
odludeno kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu Odluku ponuditelj moLe izjaviti Zalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu za razmatranje Zalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku u
detiri (4) primjerka.

Prilog: Zapisniko pregledu i ocjeni ponuda

Dostavljeno:

l. Ponuditeljima-svima,
2. Pismohrana

o

I(

u,
f ,r.

$s


